
UCHWAŁA NR XI/63/2015
RADY MIASTA CHEŁMNA

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie Gminy Miasto 
Chełmno, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318,  Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 
1072) oraz art. 6r ust. 2a, 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, t. j. Dz. U. z 2013 poz. 1593,  Dz. U z 2015 r. poz. 122, Dz. U. , 
Dz. U. z 2015 r.  poz. 87) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwala określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2.  Zbieranie odpadów komunalnych odbywa się na zasadach określonych w regulaminie utrzymania 
i czystości na terenie Gminy Miasto Chełmno.

§ 3.  Odbiór niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych, pozostałości po sortowaniu odpadów 
i odpadów zebranych selektywnie w workach odbywa się zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały.

§ 4.  Odbieranie zebranych selektywnie poszczególnych frakcji odpadów komunalnych odbywa się 
w następujący sposób:

1. W zabudowie jednorodzinnej:

a) opakowania wielomateriałowe, makulatura, tworzywa sztuczne i szkło z przeznaczonych do tego celu 
pojemników lub z terenu nieruchomości zebrane w workach.

b) odpady ulegające biodegradacji, nieunieszkodliwiane w przydomowych kompostownikach, odbierane są 
w systemie „dualnej zbiórki”, z przeznaczonych na ten rodzaj odpadu pojemników, w terminach określonych 
w harmonogramie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2. W zabudowie wielorodzinnej osiedlowej:

a) opakowania wielomateriałowe, makulatura, tworzywa sztuczne i szkło w przeznaczonych do tego celu 
pojemnikach.

3. W pozostałej zabudowie wielorodzinnej (kamienice):

a) opakowania wielomateriałowe, makulatura, tworzywa sztuczne i szkło z przeznaczonych do tego celu 
punktów selektywnego zbierania lub z terenu  nieruchomości zebrane w workach.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 2824



4. Odbieranie pozostałych frakcji odpadów komunalnych we wszystkich rodzajach zabudowy odbywa się 
w następujący sposób:

a) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe – podczas zbiórek w terminach 
określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały,

b) zużyte baterie – w przeznaczonych do tego celu punktach selektywnego zbierania,

c) przeterminowane leki – w przeznaczonych do tego celu punktach selektywnego zbierania zlokalizowanych 
w aptekach.

§ 5.  Wyposażenie nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów niesegregowanych i ulegających 
biodegradacji, worki do selektywnej zbiórki i worki do zbierania odpadów komunalnych w okresie ich 
zwiększonego wytwarzania zapewnia Gmina Miasto Chełmno w ramach uiszczanej opłaty za gospodarowanie 
odpadami.

§ 6.  Zbieranie odpadów komunalnych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, 
zwanym dalej PSZOK, odbywa się w następujący sposób:

1. Odpady komunalne dostarczane są do PSZOK przez właściciela nieruchomości w piątki w godzinach od 
7.00 – 18,00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy przypadających w piątek. W sytuacji, gdy w piątek 
przypada dzień wolny od pracy odpady będą przyjmowane w następujący po tym dniu dzień roboczy.

2. Do PSZOK przyjmowane będą następujące rodzaje odpadów:

- szkło,

- papier i tektura,

- tworzywa sztuczne,

- metale,

- opakowania wielomateriałowe,

- zmieszane odpady opakowaniowe,

- przeterminowane leki,

- chemikalia,

- zużyte baterie i akumulatory,

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

- meble i inne odpady wielkogabarytowe,

- zużyte opony,

- odpady zielone i odpady kuchenne ulegające biodegradacji,

- odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,

3. Ustala się limit ilości odpadów budowlanych i rozbiórkowych przyjmowanych przez PSZOK w ilości 
1 Mg na osobę na rok.

4. W PSZOK nie będą przyjmowane odpady budowlane i rozbiórkowe wytwarzane na terenie 
nieruchomości przez firmy świadczące usługi remontowe i budowlane w wyniku świadczonych przez 
nie usług.

5. Przyjęcie odpadu odbywać się będzie po podpisaniu przez osobę przekazującą odpad oświadczenia, że 
odpad pochodzi z terenu miasta Chełmna i nie został wytworzony w wyniku prowadzonej działalności 
gospodarczej.

§ 7. 1. Właściciele nieruchomości zgłaszają przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości i przez prowadzącego PSZOK 
osobiście, telefonicznie, pisemnie lub mailowo do   siedziby Urzędu Miasta Chełmna, w godzinach pracy 
urzędu.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2824_______________________________________________________________________________________________________________



2. Zgłoszenia należy dokonać w jak najkrótszym czasie od wystąpienia zdarzenia podając   wszelkie 
informacje umożliwiające identyfikację nieruchomości i osoby zgłaszającej   szczegóły dotyczące zdarzenia tj. 
czas, miejsce i posiadane dowody.

§ 8. 1. Informacja o utworzeniu i lokalizacji PSZOK podany zostanie do publicznej wiadomości przez 
Burmistrza Miasta Chełmna.

2. Informacja o dniach i godzinach przyjmowania odpadów komunalnych przez PSZOK   podana zostanie 
do publicznej wiadomości przez Burmistrza Miasta Chełmna.

§ 9. W okresach zwiększonego wytwarzania odpadów komunalnych ich zbieranie może być   prowadzone 
w specjalnie oznaczonych workach o pojemności 120 litrów, wydawanych   przez gminę.

§ 10. Traci moc uchwała nr XXVI/168/2012 Rady Miasta Chełmna z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie   odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania   tych odpadów na terenie Gminy Miasto Chełmno.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna.

§ 12. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-  Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Janusz Błażejewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2824_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr XI/63/2015

Rady Miasta Chełmna

z dnia 8 września 2015 r.

Załącznik do uchwały
Nr XI/63/2015 Rady Miasta Chełmna

z dnia 8 września.2015 r.

Ulica Rodzaj odpadów Dzień wywozu Częstotliwość

komunalne raz na tydzieńKościelna, Rybacka, 
Rycerska, Rynek, 
Rynkowa, Stare Planty

selektywna zbiórka – 
worki

Poniedziałek raz na dwa tygodnie

komunalne raz na tydzieńAl. 3-go Maja, Dworcowa,  
Łożyńskiego, Młyńska,  
Parkowa, Plac Wolności, 
Polna, Słowackiego, 
Świętojerska,

selektywna zbiórka – 
worki

wtorek raz na dwa tygodnie

komunalne raz na tydzień

22 Stycznia, 
Chociszewskiego, 
Dominikańska, 
Franciszkańska, 
Grudziądzka, Kamionka,              
Os. Kopernika, Os. 
M. C. Skłodowskiej, 
Podmurna, Poprzeczna,      
Powstańców 
Wielkopolskich, Wodna,  
Wojska Polskiego

selektywna zbiórka – 
worki

środa

raz na dwa tygodnie

odpady komunalne – 
pojemnik niebieski środa raz na dwa tygodnie

odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
piątek raz na tydzieńStudzienna

selektywna zbiórka – 
worki środa raz na dwa tygodnie

komunalne raz na tydzieńBiskupia, Dr. F. Raszei, 
Gen. J. Hallera, 
Kilińskiego, Klasztorna, 
Powiśle, Szkolna, 
Św. Ducha, Wałowa, 
Żeglarska

selektywna zbiórka – 
worki

piątek raz na dwa tygodnie

komunalne piątek raz na tydzień
Toruńska selektywna zbiórka – 

worki środa raz na dwa tygodnie

odpady komunalne – 
pojemnik niebieski poniedziałek raz na dwa tygodnie

odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
piątek raz na tydzień

Bociania, Gołębia, 
Jaskółcza, Jastrzębia, 
Kolibrowa,  Krucza, Orla   
Osnowska, Słowicza, 
Sokola, Sowia, Żurawia selektywna zbiórka – 

worki poniedziałek raz na dwa tygodnie

Bażancia odpady komunalne – poniedziałek raz na dwa tygodnie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2824_______________________________________________________________________________________________________________



pojemnik niebieski
odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
czwartek raz na tydzień

selektywna zbiórka – 
worki poniedziałek raz na dwa tygodnie

odpady komunalne – 
pojemnik niebieski wtorek raz na dwa tygodnie

odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
środa raz na tydzień

Kościuszki,  Krótka,    
Łunawska, Wybudowanie, 
Łożyńskiego 1B

selektywna zbiórka – 
worki wtorek raz na dwa  tygodnie

odpady komunalne – 
pojemnik niebieski środa raz na dwa tygodnie

odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
czwartek raz na tydzień

Chabrowa, 
Chociszewskiego 7, 
Danielewskiego, W. 
Fiałka, Gorczyckiego, 
Magazynowa, Piotra 
Skargi, Pl. Rydygiera, 
Toruńska

selektywna zbiórka – 
worki środa raz na dwa  tygodnie

odpady komunalne – 
pojemnik niebieski piątek raz na dwa tygodnie

odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
piątek raz na tydzień

Cegielniana, 
Jastrzębskiego, 
Konwaliowa,   Kwiatowa, 
Leśna, Łąkowa,      
Ogrodowa, Okrężna,   
Panieńska, Podgórna,     
Portowa, Storczykowa, 
Stroma,  Szara,    
Wiklinowa, Zielona,            
Żeglarska

selektywna zbiórka – 
worki piątek raz na dwa tygodnie

odpady komunalne – 
pojemnik niebieski piątek raz na dwa tygodnie

odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
środa raz na tydzień

Kol. Wilsona, Prosta, 
Słoneczna, Ustronie,  
Zakole,

selektywna zbiórka – 
worki piątek raz na dwa tygodnie

odpady komunalne – 
pojemnik niebieski raz na dwa tygodnie

odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
raz na tydzień

Nad Browiną, Osiedle 
Dworzyska, Planty 
Kolejowe, Strusia,     
Wysoka, selektywna zbiórka – 

worki

czwartek 

raz na dwa tygodnie

odpady komunalne – 
pojemnik niebieski czwartek raz na dwa tygodnie

odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
środa raz na tydzieńSzosa Grudziądzka

selektywna zbiórka – 
worki czwartek raz na dwa tygodnie

odpady komunalne – 
pojemnik niebieski środa raz na dwa tygodnie

Nad Groblą odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
piątek raz na tydzień

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2824_______________________________________________________________________________________________________________



selektywna zbiórka – 
worki środa raz na dwa tygodnie

odpady komunalne – 
pojemnik niebieski piątek raz na dwa tygodnie

odpady ulegające 
biodegradacji – 

pojemnik zielony
czwartek raz na tydzień

Brzoskwiniowa, Brzozowa,  
Czereśniowa, Lipowa,       
Morelowa, Nadrzeczna  
Parowa, Pod Skarpą,     
Śliwowa, Wiśniowa selektywna zbiórka – 

worki piątek raz na dwa tygodnie

Metale, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe, opony:

Teren całego miasta marzec, czerwiec, wrzesień, 
grudzień

Pierwszy poniedziałek 
miesiąca (wystawka 
zbędnych rzeczy przed 
nieruchomość do godz. 
9.00 w dniu wywozu)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2824_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-23T11:47:58+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




